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Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA Al SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 LETTERA B) DEL D.LGS.
50/2016, PER L'AFFIDAMENTO DI LA FORNITURA ANNUALE DI GUANTI MONOUSO
STERILIOCCORRENTI ALLE ESIGENZE DELLA ASL ROMA 1 RDO 2102688

- risposte a richieste di chiarimenti Il parte.

QUESITO DITTA

RISPOSTA

Con riferimento al lotto 4 — Guanti chirurgici sterili in lattice per
microchirurgia, si chiede di confermare che la caratteristica “anallergici” sia
un refuso in quanto il materiale richiesto a capitolato (lattice) & una sostanza
che pud causare reazioni allergiche, incluso shock anafilattico e il cui utilizzo
non é sicuro su persone sensibili al lattice.

Trattasi di refuso I'indicazione "anallergica" riferita alle tipologie di
guanti di cui ai lotti 2 e 4.

QUESITO DITTA

Con la presente siamo a chiedere il seguente chiarimento.Nella tabella excel
Schema Offerta economica, nella colonna Unita di misura, si legge "paia”.
Nella stessa tabella - penultima colonna - viene pero chiesto di inserire il
"Prezzo unitario (singolo guanto) IVA esclusa. A tal proposito, possiamo
considerare il riferimento al "singolo guanto™ un refuso e di conseguenza
inserire il prezzo "al paio"?

Si conferma. Il prezzo &€ da intendersi "al Paio"

QUESITO DITTA

RISPOSTA

Con la presente si chiede conferma per i lotti 2-3-4 che il prezzo a base d’asta
Sia inteso a paio e non per singolo guanto.

Si conferma. Il prezzo &€ da intendersi "al Paio"

Come gia precedentemente comunicato, i CIG sono stati perfezionati. La mancata generazione del PASSOE &
probabilmente riconducibile ad un disservizio temporaneo sulla piattaforma ANAC.




